
CONCIENCIA POPULAR
CALLE PEDRO VALLEJO 235 ALTOS B C D
ZONA CENTRO SLP
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78339
SUCURSAL: 0840 OFICINA MATRIZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 07149133
RFC: CPO9811277T3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9588 PLAZA SAN LUIS POTOSI
DIRECCIÓN: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELÉFONO: 8121316

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022
Fecha de corte 31/Agosto/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0840032086 072 700 00840032086 9 $384,029.22 $397,929.25
TOTAL     $384,029.22 $397,929.25

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 384,029.22

+ Total de depósitos $ 572,601.10
- Total de retiros $ 556,231.74

+ Intereses Netos Ganados $ 71.07
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 2,190.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 350.40
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 397,929.25
  Saldo disponible al día* $ 397,929.25
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 410,401.48
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 98.95
Retención de ISR $ 27.88-

INTERESES NETOS GANADOS $ 71.07

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 102
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 102
Importe de la comisión $ 1,854.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 336.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $384,029.22)

 

   DEPÓSITOS $572,601.10

   RETIROS $556,231.74

   COMISIONES $2,190.00

   OTROS CARGOS $350.40

   SALDO FINAL $397,929.25

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-22 SALDO ANTERIOR 384,029.22
01-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016005 DEPOSITO A CTA. 0202037091 RFC CAFD790212M49 2,000.00 382,029.22
02-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016037 GOTD9111296VA 1,500.00 380,529.22
02-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016038 AASA840416E52 2,000.00 378,529.22
02-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016111 AUCI750128T87 3,000.00 375,529.22
04-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700016038605905, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:JUAN ROBERTO ESPARZA CONTRERA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
impresion de formatos de afiliacion CVE RASTREO: 8846APR2202208041835198085 RFC:
EACJ670427IX6 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:58:37

19,952.00 355,577.22

04-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 355,572.22
04-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 355,571.42
11-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016112 ALTA:

Y3D7FJSN4C0V17HUS50690006GQO0000000000000000000000NF7 ID PAGO:
Y7328890103202207349732 TOTAL: 0000000000301632 RASTREO: 000020308

3,016.32 352,555.10

12-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016055 BAJI990724J64 3,000.00 349,555.10
12-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016113 TME840315 KT6 1,536.00 348,019.10
17-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 569107522922 Impuesto Deposito Referenciado 4,458.00 343,561.10
17-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 569107622922 Impuesto Deposito Referenciado 27,131.00 316,430.10
17-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016212 CHQ.PAG0 SUC FINANZAS SLP IM

0000000000000000000032090165951232424273
9,979.00 306,451.10

18-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313808992643 , BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Luz Auror (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago honorarios asesoria legal
agost 22 CVE RASTREO: 8846APR2202208181854558664 RFC: RAML9101163M9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:20:58

15,000.00 291,451.10

18-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 291,446.10
18-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 291,445.30
18-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700040538908366, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:MARIA CRISTINA CARRILLO MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
honorarios contables agosto 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202208181854558667 RFC:
CAMC7307245J1 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:20:58

11,000.00 280,445.30

18-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 280,440.30
18-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 280,439.50
18-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313411720340 , BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Omar Alejandro Balderas Herrer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
honorarios asesoria legal agost 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208181854558669 RFC:
BAHO890711L42 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:20:58

16,500.00 263,939.50

18-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 263,934.50
18-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 263,933.70
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016172 DEPOSITO A CTA. 0426354978 RFC MARY610326492 3,000.00 260,933.70
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016116 DEPOSITO A CTA. 1008577086 RFC RODS440303JK6 3,000.00 257,933.70
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016157 DEPOSITO A CTA. 0305345857 RFC MOTI930414415 2,000.00 255,933.70
18-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0228358442

pago servicios de monitoreo camaras agosto 22 AL R.F.C. VACA8710153R8
11,600.00 244,333.70

18-AGO-22 Comision x Internet 5 Transferencias Tercero Banorte 3.00 244,330.70
18-AGO-22 IVA Com x Internet 5 Transferencias Tercero Banorte 0.48 244,330.22
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016115 DEPOSITO A CTA. 0800246169 RFC CAFM510507IZ4 3,000.00 241,330.22
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016125 DEPOSITO A CTA. 0616271335 RFC MABT7710035G0 2,000.00 239,330.22
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016189 DEPOSITO A CTA. 0903301694 RFC VEFO461104MMA 31,500.00 207,830.22
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016163 DEPOSITO A CTA. 0311700635 RFC COHI940114BW5 2,000.00 205,830.22
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016168 DEPOSITO A CTA. 0421006786 RFC VACE900501EYA 3,000.00 202,830.22
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016162 DEPOSITO A CTA. 1172511721 RFC TUCJ960214598 2,000.00 200,830.22
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016131 DEPOSITO A CTA. 0458372973 RFC MOVA731009I18 10,000.00 190,830.22
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016119 DEPOSITO A CTA. 0220703493 RFC CAFY800702GI4 2,000.00 188,830.22
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016173 DEPOSITO A CTA. 0411668532 RFC MARR621109P40 3,000.00 185,830.22
19-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016122 AAGR860106GT4 3,000.00 182,830.22
19-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016134 AUCI750128T87 3,000.00 179,830.22

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016142 RAMP9511066R3 3,000.00 176,830.22
19-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016143 AUHA520807UV6 3,000.00 173,830.22
19-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016145 RAMJ830626CX2 3,000.00 170,830.22
19-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016146 GORI510708BR9 1,500.00 169,330.22
19-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016178 RAMA000822AJ8 3,000.00 166,330.22
19-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000170822 DE LA CUENTA 0637808839 PRERROGATIVAS DE

AGOSTO 2022
572,601.10 738,931.32

19-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016149 DEPOSITO A CTA. 1032146692 RFC AATS911110U75 1,500.00 737,431.32
19-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016135 DEPOSITO A CTA. 0639877996 RFC HENK840422NA1 3,000.00 734,431.32
19-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016130 DEPOSITO A CTA. 0233801812 RFC SASL540504CA5 2,000.00 732,431.32
19-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016211 DEPOSITO A CTA. 0417246110 RFC HERA7907022C0 3,000.00 729,431.32
19-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016186 DEPOSITO A CTA. 1007797083 RFC ROAJ7604041L6 3,000.00 726,431.32
19-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016181 DEPOSITO A CTA. 1180776310 RFC QUMA880922QZ4 3,000.00 723,431.32
19-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016202 DEPOSITO A CTA. 1039131642 RFC DARR740524T20 2,000.00 721,431.32
19-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016177 DEPOSITO A CTA. 0212251225 RFC BAMC571206419 3,000.00 718,431.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016121 LABJ660830140 3,000.00 715,431.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016128 AARJ650509VE2 2,500.00 712,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016129 SEJH401201295 3,000.00 709,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016133 IAVT5710039F5 2,000.00 707,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016137 RAGC600526 2,000.00 705,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016140 NICJ611224SE8 2,000.00 703,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016155 SAQE8805299S1 3,000.00 700,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016158 PESM950521GPA 3,000.00 697,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016159 OAGA7504283I0 3,000.00 694,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016160 SASC8006306T7 3,000.00 691,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016166 ZUVA740824J35 3,000.00 688,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016169 AOVJ630319V13 1,000.00 687,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016170 COMJ971112AW8 3,000.00 684,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016182 SEHC741129KD8 3,000.00 681,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016183 ROAR970303JZ3 3,000.00 678,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016199 AAQS680627G60 3,000.00 675,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016203 EIMD850925B53 2,000.00 673,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016204 HEMJ990218LQ4 3,000.00 670,931.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016214 MAZI710723IX4 4,500.00 666,431.32
20-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016216 RARR5604172U8 5,259.00 661,172.32
22-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016201 DEPOSITO A CTA. 1188407601 RFC MAMJ6102056H6 2,500.00 658,672.32
22-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016207 DEPOSITO A CTA. 1037079263 RFC LOPC6707044W7 2,500.00 656,172.32
22-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004467295768, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Servicio Guerra Hermanos S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
combustible agosto 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202208221859359394 RFC: SGH7512268J4
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:34:23

38,000.00 618,172.32

22-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 618,167.32
22-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 618,166.52
22-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016195 DEPOSITO A CTA. 1047252207 RFC GAVS601110N19 2,000.00 616,166.52
22-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016153 DEPOSITO A CTA. 0557689305 RFC RIZA6108276L3 3,000.00 613,166.52
22-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0016190 DEPOSITO A CTA. 0810647747 RFC CAEI690302Q98 3,000.00 610,166.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016124 ROCA730828471 2,500.00 607,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016127 HERM5805246F3 3,000.00 604,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016132 CASA690728JC4 3,000.00 601,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016136 ZAMB750909AF6 2,000.00 599,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016138 TATR840410QP0 3,000.00 596,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016139 HEAS4803319JA 2,000.00 594,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016141 GIZJ700127CK6 2,000.00 592,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016148 RAMA590406DL6 2,000.00 590,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016151 AASA840416E52 2,000.00 588,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016152 MAMN9112068T6 5,000.00 583,666.52

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016164 GARI81052742A 3,000.00 580,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016167 BAJI990724J64 3,000.00 577,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016171 AECG540407I91 3,000.00 574,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016174 CAMM640918 2,000.00 572,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016176 CAHJ9402048FA 3,000.00 569,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016180 LAGC910628DM7 3,000.00 566,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016185 IOGN830817 2,000.00 564,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016191 VAOI950919TM1 2,000.00 562,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016194 GORT6004104D6 2,000.00 560,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016196 FEAL591228512 2,000.00 558,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016197 BAAA990118E12 3,000.00 555,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016198 MAVC010601N73 3,000.00 552,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016209 ZAMN7710194E9 3,000.00 549,666.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016217 CABC8603246T0 6,099.00 543,567.52
23-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016218 GOCF880619A79 3,000.00 540,567.52
23-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300019506, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CHUBB SEGUROS MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
B44200556000018 CVE RASTREO: 8846APR2202208231860422406 RFC: ASE901221SM4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:34:50

7,755.61 532,811.91

23-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 5.00 532,806.91
23-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 0.80 532,806.11
23-AGO-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 5%

actividades de la mujer ago AL R.F.C. CPO9811277T3
38,173.41 494,632.70

23-AGO-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 3%
actividades jovenes agosto AL R.F.C. CPO9811277T3

22,904.04 471,728.66

23-AGO-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 2%
actividades especificas ago AL R.F.C. CPO9811277T3

15,269.36 456,459.30

24-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016154 LEGJ871210UQ5 3,000.00 453,459.30
24-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016175 BEAD0102249V5 3,000.00 450,459.30
24-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016184 MEMM880616KZ5 2,000.00 448,459.30
24-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016200 JICE550713893 2,500.00 445,959.30
24-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016210 SASA710623MW0 2,500.00 443,459.30
24-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016215 BAAE860321PS2 6,099.00 437,360.30
24-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0496587694

servicio basico de manteniento camioneta xtrail21 AL R.F.C. GTC161214HM5
3,000.00 434,360.30

24-AGO-22 Comision x Internet 11 Transferencias Tercero Banorte 3.00 434,357.30
24-AGO-22 IVA Com x Internet 11 Transferencias Tercero Banorte 0.48 434,356.82
25-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016095 MOMN890910KG0 5,000.00 429,356.82
25-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016179 REMG97081621A 3,000.00 426,356.82
25-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016187 CABJ001027QH1 3,000.00 423,356.82
25-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016192 TORG920321FH9 3,000.00 420,356.82
25-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016205 MOMN890910KG0 5,000.00 415,356.82
26-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016150 GOTD9111296VA 1,500.00 413,856.82
26-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016161 CAHY850707AW9 3,000.00 410,856.82
30-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016126 CAIM620921C36 2,000.00 408,856.82
30-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016165 GATM800621FA2 2,500.00 406,356.82
30-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016188 GARA970323RM4 3,000.00 403,356.82
30-AGO-22 CHEQUE CAMARA 0016193 RASA530830000 3,000.00 400,356.82
31-AGO-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000277492 300.00 400,056.82
31-AGO-22 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000277492 48.00 400,008.82
31-AGO-22 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2022-08-31 98.95 400,107.77
31-AGO-22 I.S.R. LIQ 2022-08-31 27.88 400,079.89
31-AGO-22 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2022-08-31 1,854.00 398,225.89
31-AGO-22 I.V.A. LIQ 2022-08-31 296.64 397,929.25
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0840032086 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 8C78D3D1-8249-492B-B61D-492E29571EC7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-09-02T12:25:42
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
vE42divAG3vkr2sjhOkcojU+i0HqIYMTiHqTBH3x0YPnlJuSU4jT0tjZEEqt/xdiSQ3lL6SM5S9CznGa0Sbr378Bu96NWQCjI9FxS36dyS2A9pw2hEi3
s2yMt229geoFBsxngWAfKWgmRXJ32mjA4RO981V3NERmP62VMaFAMWOIbvjZ1/n/rDxeEu0W2r44suNNLwVVm3fDrlRtGlplBc2NhvDeAfYT
TlMVUe9V4Yoe3LGTwa6zuLLpDk2PBgL6IMtWorU+vQUPq36DA2rnL1fkOAjqNiTM5QaGVln6zMZnAeggywhG2hYlpO5IO5ci/2oC4PKJyWX43
+ttYLLLIA==

 
Sello del SAT:

eFH9wXj3b7UMhYut3IIuesnz6scxevgpSdk4dEXUsAeTIUYPIYBItVIiquoXcse6laZD3NRcCTXIiSnyk+rgq/UrGgP5uaiqRYD0af4w8pUDFXlgrvRp
+227LlsKXR/6kDNxVMFb9zKHy8pqJ91F+ZnYT9CWqKlrMKDY0G7D/mDNtQKb+zV4TdS5NsUq59sRnIQgTDQWLVDsCHOPGVZUE+NoVyLPN
Xe3ZGtYjCiwuR4lXYm2/xPS/7mDYUqQDDNWwDD0Oa6YCZ2nG3bCngZFg23GlOno05mxtAI1nzl55LF9NAv1iJ0P9Ju9U36SAPM2Mt+ttdpTP
3Mz+nQxP9zMuw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|8C78D3D1-8249-492B-B61D-492E29571EC7|2022-09-
02T12:25:42|DCD090706E42||vE42divAG3vkr2sjhOkcojU+i0HqIYMTiHqTBH3x0YPnlJuSU4jT0tjZEEqt/xdiSQ3lL6S
M5S9CznGa0Sbr378Bu96NWQCjI9FxS36dyS2A9pw2hEi3s2yMt229geoFBsxngWAfKWgmRXJ32mjA4RO981V3NE
RmP62VMaFAMWOIbvjZ1/n/rDxeEu0W2r44suNNLwVVm3fDrlRtGlplBc2NhvDeAfYTTlMVUe9V4Yoe3LGTwa6zuLL
pDk2PBgL6IMtWorU+vQUPq36DA2rnL1fkOAjqNiTM5QaGVln6zMZnAeggywhG2hYlpO5IO5ci/2oC4PKJyWX43+tt
YLLLIA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 40/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 78000
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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